



SOGUK DAMGA VAR

04 AGUSTOS 2022

## İHTARNAME

**İHTAR EDEN** : Fİ YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

V.D No:3870557166

Koza Mah. Atatürk Bulvarı No:28 Esenyurt/İSTANBUL

**VEKİLİ** : Av. Cem PINAR

Bağdat Cad. No:370/8 Maltepe/İSTANBUL

**MUHATAP** : ESENYURT BELEDİYESİ BAŞKANLIĞINA

Zafer Mahallesi Doğan Araslı Bulvarı No:79 ESENYURT / İSTANBUL

**KONU** : Ruhsat Yenilenmesi İşlemleri Hakkında

## AÇIKLAMALAR

### Sayın Muhatap ;

Belediyeniz sınırları içerisinde 1539 Ada, 2 Parselde bulunan Fİ SİDE projemizin ruhsat süresi sona ermiştir. Yaklaşık 2 ay boyunca başkanlığınızdaki randevu talep etmekteyiz. Ancak şuana dek hiçbir şekilde olumlu bir dönüş alamamaktayız. Aksine randevu taleplerimiz gerekçesiz olarak reddedilmektedir. Başkan yardımcısı ile müvekkil şirket yetkililerinin gerçekleştirdiği şifahi görüşmede, müvekkil şirkete karşı ön yargılı bir tutum sergilendiği görülmüştür. Müvekkil şirket hakkında, dedikodu mahiyetinde olup hiçbir gerçeklik payı olmayan iddialarla karşılaşmış bulunmaktayız. Müvekkil şirket tarafından, talep edilen ruhsat yenileme işlemlerinin yapılması için arabuluculuk yapmaya çalışan bazı şahıslarla karşılaşmış bulunmaktayız. Müvekkil şirketin bu gibi girişimlere ihtiyacı bulunmamaktadır. Şirket, projelerimizin tamamını bitirebilecek güce ve donanıma sahiptir.

Müvekkil şirket ve yetkilileri, daha önce uğramış olduğu iftira ve karalamalardan hukuk önünde hesap vererek aklanmıştır. Ancak, geçirilen bu süreçlerin sonunda Esenyurt Belediyesi tarafından, projelerimizin tamamlanmasının zorlaştırıldığını bildirmekteyiz. Bu hususta projelerimizin tamamlanarak müşterilere teslimlerinin yapılabilmesi için üzerinize düşen ve görevinizin gerektirdiği şekilde davranmanızı ihtar etmekteyiz. 31/08/2022 tarihine kadar ruhsat yenileme işlemlerimizin bitirilmesini talep etmekteyiz. Aksi halde, Cumhuriyet Halk Partisi'li bir belediye olarak partinizin kurumsal kimliğine de zarar vereceğiniz açıkça ortadır.

İşbu ihtarnamede belirttiğimiz taleplerimizin göreviniz gereği kabul edilmesi gerekli işlemler olduğunu ihtar ederek, gerekli işlemlerin yapılmaması halinde 01/09/2022 tarihinde savcılığa suç duyurusunda bulunacağımızı ve uğrayacağımız zararlar için her türlü dava, takip ve şikayet haklarımızı kullanacağımızı Fi Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket vekili olarak tarafınıza ihtar ederiz. **04/08/2022**

*Sayın Noter; işbu ihtarname (3) nüsha olup bir nüshasının muhataba tebliğine, bir nüshasının dairenizde muhafazasına ve tebliğ şerhine havi bir nüshasının da tarafımıza verilmesini talep ve rica ederiz. Saygılarımla...*

**İhtar Eden Vekili**

**Av. Cem PINAR**

**ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞINA**

1539 Ada 2 Parsel'de bulunan projemiz 6 senedir şahsımın kontrolünde değildi. TMSF Kayımlarının görevlerini kötüye kullanmaları neticesinde binalarımız harap olmuştur. Şu an iki binden fazla dairenin doğrama, cam ve Almany. Küpeşterleri Ek'de sunulduğu şekilde can ve mal kaybına sebebiyet verecek risk bulundurmaktadır.

Çok ivedi şekilde süresi bitmiş ruhsatlarımızın yenilenmesini talep ediyoruz . Şantiyemizde binaların betonarme imalatları bitmiş bulunmaktadır. Sadece binaların terasları ve katlardaki riskli olan malzemelerin sökülerek yerine yenileri takıldıktan sonra boyanacaktır. Bu talebimizi karşılamadığınız takdirde şantiyemizde yaşanabilecek kazaların sorumluluğu belediyenize aittir.

T.C.  
İSTANBUL  
ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
MÜHÜR VE MÜHÜR

Sıra:

39385

**Fİ YAPI İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş.**  
Kozal Mah. Atatürk Bly. Fiyapı Sitesi  
No:28V/26 ESENYURT İSTANBUL  
Anadolu Kurumlar No: 07 055 7166  
Mersis No : 0307 0557 1660 0019  
Ticaret Sicil : 626007-0